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• Toista kertaa laadittava JHNY:n selvitys

• Ensimmäinen v. 2011, kohteena oikeuskäytäntö v. 2010-2011
» Selvityksen voi ladata täältä:

» http://shop.kuntaliitto.fi/product_details.php?p=2594

• Vuoden 2019 selvitys
» Uuden hankintalain aikaiset tapaukset

» Tarkasteltujen tapausten kokonaismäärä 225 kpl, joista 95 kpl oli virhe 
(tilanne 28.2.2019)

» Vrt. vuoden 2011 selvitys 406 kpl, joista 158 kpl oli virhe

Hankintaprosessin virheet markkinaoikeuden 
oikeuskäytännössä
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EU-kynnysarvot ylittävät
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Kansallisen kynnysarvon
ylittävät hankinnat

Liitteen E mukaiset hankinnat

Erityisalojen hankintalain
mukaiset hankinnat

Käyttöoikeussopimukset

Tutkittujen päätösten jakautuminen 
kynnysarvon mukaan
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HUOM. Samassa päätöksessä on monesti todettu useita virheitä, jotka sijoittuvat hankintamenettelyn eri 
vaiheisiin; siten kaaviossakin sama päätös on voi sisältyä useampaan kuin yhteen vaihepylvääseen.
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Virheet kansallisissa ja liitteen E 
hankinnoissa

7

Ilmoittaminen Tarjouspyyntö Tarjousten käsittely Hankintapäätös

0

10

20

30

40

50

P
ro

s
e
n
ti
t 

%

v. 2011 selvitys Nyt kansallinen Nyt Liite E


